Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
энергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1эм к1элъыплъынымк1э
и министерствэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу
министерствосу

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № V " /

« /<$ » ______2019 г. г. Нальчик

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 г. № 1110, а также на
основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 15 марта 2019 года № 2 - лк приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами муниципальному унитарному предприятию
городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-
Балкарской Республики «Жилкомсервис» (МУП «Жилкомсервис»), адрес места нахождения
юридического лица: КБР, Зольский муниципальный район, г. п. Залукокоаже,
ул. З.И. Хакипова, д. 8. ОГРН: 1180726005350. ИНН: 0702011772.______________________

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование,
организационно-правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный
номер записи о создании юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального
предпринимателя, адрес его места жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность,
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

серия 007 № 000116 от 18 марта 2019 г.
(серия, номер и дата регистрации лицензии)

2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  5 лет (до 18 марта 2024 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра

энергетики, тарифов и жилищного надзора Кабардино - Балкарской Республики
ТЖ. Чимаева.

Министр И. Безникова

Министерство энерге'щки^рнфов и жилищного н& ора
Кабардино-Балкарской Республики

(.наименование пащсвпирующего органа)

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЕЙ
:î ||4 p |0  УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ ;

мушцнгальному унитарному предприятию
.(указываются’'полное и (в случае, если имеется) сокращенное

городского поселения Залукокоаж^рдьского муниципального района
наименование ( в т й | | ' » С - й н 1 г »  н iioUilcta^Ht

, наименование и

т№ШШ11111Я Ш —
Ш м т■: ■ ■ ••• ’■:• ■

# ; : 1180726005350

0702011722
Идентификационный номер налогоплательщика

■ ’ Н-ЛУ.'-; о-'::.'ДЛ-Л
izm&
Ш т

т г~ .~ ;^ 'У '' :л—Шйй!

ЗАО "КБИ", г. Краснодар! 2018. “ В"

Кабардино-Балкарская Республика
Место нахождения

Зольский муниципальный район
(место жительства - для лицензиата

г.п. Залукокоаже, ул. З.И. Хакирова, д. 8
индивидуального предпринимателя) )

Настоящая лицензия предоставлена на 5 лет и действует на территории

Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Российский Федерации, органом государственного жилищного

марта

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной.

Кабардино-Балкарской Республикикомиссии
(субъекта Российской Федерации)

марта

Минэнерго КБР мартаот «приказ

Настеящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

органа - приказа (распоряжения) от «

ШШШШШ
-  т  . ’f r u i  Д »;

И. Резникова
(должн< юго лица) (ф.и,о. уполномоченного лица)